
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений  

в постановление администрации  

Уссурийского городского округа  

от 17 февраля 2011 года № 348-НПА  

«Об утверждении Порядка определения  

видов особо ценного движимого имущества  

муниципальных автономных и бюджетных  

учреждений Уссурийского городского округа» 

 

 

 В соответствии с Федеральными законами от 12 января 1996 года               

№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 03 ноября 2006 года                    

№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 26 июля 2010 года № 538 «О порядке отнесения 

имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо 

ценного движимого имущества», в целях уточнения стоимости особо 

ценного имущества  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 17 февраля 2011 года № 348-НПА «Об утверждении Порядка 

определения видов особо ценного движимого имущества муниципальных 

автономных и бюджетных учреждений Уссурийского городского округа» 

(далее - постановление) следующие изменения:  

в Порядке определения видов особо ценного движимого имущества 

муниципальных автономных и бюджетных учреждений Уссурийского 

городского округа (далее-Порядок), утвержденном постановлением: 

18.01.2023 82-НПА

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 
 

в пункте 3 Порядка: 

а) в абзаце втором слова «50 000,00 (пятьдесят тысяч) рублей» 

заменить словами «100 000,00 (сто тысяч) рублей»; 

б) в абзаце третьем  после слов «иное движимое имущество» дополнить 

словами «балансовая стоимость которого составляет менее 100 000,00                    

(ста тысяч) рублей». 

2. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг 

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Уссурийского городского округа. 

3. Отделу пресс – службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

 

 

Глава  

Уссурийского городского округа                                                           Е.Е. Корж 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                           
 
 
 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


